
t3

ď

.%' "á

:' ;i"- " ;'
:
'. :'-

ua' ť39

© DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ č.j.: MV-113410-1720/SIK5-2014 NA POSKYTOVÁNÍSLUŽEB KlVS -CIVIS

||||||||||||m

č.j.: MV-246-146/SIK5-2014
Počet listů: 12

Smluvní strany:

Česká republ'ka M"n"sterstvo vn'tra, se s'dlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Ing. Vladimírem Velasem, ředitelem odboru provozu informačních
technologiI a komunikací, na základě pověřeni ministrem vnitra ze dne 4. června 2012,
č.j. MV-63966-1/NS-2012 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrálni zadavatel")

na straně jedné

a

společnost ha-vel internet s.r.o., se sídlem: Olešní 587/11A, 712 00 Ostrava M uglinov, lČ: 25354973,
DIČ: CZ25354973, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C
9719, zastoupená: Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem {dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrální zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek")

l. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 1. 2017 smlouvu na poskytování služeb KlVS - CMS, č. j. MV-
113410-1720/SIK5-2014 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen ,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podie toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavřeni
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přIlohu Č. 1 Smlouvy (CentrálnI
zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncovi uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavření Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů
služeb (dále jen ,,Opce").

i

l



3. Koncovým uživatelem, konkrétně Ministerstvem, byly, vzhledem ke změně okdnosti a jeho
aktuálni potřebě, u Poskytovatele uplatněny změnové požadavky ohledně poskytovaných
služeb.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Ministerstva.

ll. PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva tímto Smluvní strany sjednávají
následujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 11

a) Smluvní strany tímto sjednávají zřÍzeni poskytování služby s KIVS ID D-VP001-001588 dle
individuá|niho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna termínu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu Č. 11.

b) Smluvní strany tímto sjednávaji zřIzenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001603 dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna terminu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 11.

C) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytováni služby s KlVS ID D-
VP001-001628 zaniká k 30. 4. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ni nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

d) Smluvní strany tímto sjednávají zřízenI poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001638 dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 11.

e) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001649 dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 30. 6. 2017. Změna terminu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 11.

f) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001733 dle
individuá|niho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna terminu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 11.

g) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001735 dle
individuá|njho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu Č. 11.

h) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001775 dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 11.



1.2.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 13

a) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID D-
VP001-001596 zaniká k 30. 4. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

b) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytováni služby s KlVS ID D-
VP001-001617 zaniká k 30. 4. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

C) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001652 dle
individuálního harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna terminu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu Č. 13.

d) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001653 dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna termínu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 13.

e) Smluvní strany tímto sjednávají zřízenI poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001660 dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna terminu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 13.

f) Smluvní strany tímto sjednávají zřízenI poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001696 dle
individuálního harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna terminu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 13.

g) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001724 dle
individuáInIho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna termínu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu Č. 13.

h) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001725 dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 13.

i) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001743 dle
individuá|niho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna termínu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu Č. 13.

1.3.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 16

a) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočívající v poskytováni služby s KlVS ID D-
VP001-001595 zaniká k 30. 4. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

b) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy poskytování služby s KlVS ID D-VP001-
001635. Aktuální adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 16, který je
přIlohou tohoto Dodatku.

.,

l
T

l
·1

j

í

iI
jl
l
l
i.

·1

l
Ét

É



L

V souvislosti se změnou služby tímto Smluvní strany sjednávají její měsIčnI cenu za
poskytování na částku 3 910,- KČ bez DPH. Celková cena za zřízení a poskytováni dané
služby tak čini140 760,- KČ bez DPH.

C) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID D-
VP001-001648 zaniká k 30. 4. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ni nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

d) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001650 dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 31. 5. 2017. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 16.

e) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočívajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID D-
VP001-001705 zaniká k 30. 4. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

f) Smluvní strany tímto sjednávají zřjzenÍ poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001706 dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 31. 5. 2017. Změna terminu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 16.

g) Smluvní strany tímto sjednávají zřÍzeni poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001708 dle
individuálního harmonogramu nejpozději do 31. 5. 2017. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 16.

h) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajĹcÍ v poskytováni služby s KlVS ID D-
VP001-001747 zaniká k 30. 4. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

i) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID D-
VP001-001773 zaniká k 30. 4. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

1.4.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 19

a) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy poskytování služby s KlVS ID D-VP001-
001615. Aktuální adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 19, který je
přIlohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou služby tímto Smluvní sjednávají její měsIčnI cenu za poskytováni
na částku 3 700,- KČ bez DPH. Celková cena za zřIzenI a poskytování dané služby tak činí
133 200,- KČ bez DPH.

b) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001676 dle
individuálního harmonogramu nejpozději do 31. 5. 2017. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 19.

C) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001769 dle
individuá|niho harmonogramu nejpozději do 31. 5. 2017. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 19.

J



Y
l

d) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001779 dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 30. 6. 2017. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 19.

1.5.Změny sjednané v rámci poptávkového listu Č. 22

a) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočívajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID D-
VP001-001609 zaniká k 30. 4. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

b) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočívajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID D-
VP001-001612 zaniká k 30. 4. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ni nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

C) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcĹ v poskytováni služby s KlVS ID D-
VP001-001644 zaniká k 30. 4. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

d) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy poskytování služby s KlVS ID D-VP001-
001694. Aktuální adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 22, který je
přIlohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou služby tímto Smluvní strany sjednávají její měsIčnI cenu za
poskytováni na Částku 3 850,- KČ bez DPH. Celková cena za zřizenI a poskytování dané
služby tak Činí138 600,- KČ bez DPH.

e) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID D-
VP001-001728 zaniká k 30. 4. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

f) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001782, dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 31. 10. 2017. Změna terminu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu Č. 22.

1.6.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 25

a) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-
001569. Aktuálni adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu Č. 25, který je
přílohou tohoto Dodatku. V souvislosti se změnou adresy poskytování služby celková
cena za zřIzenI a poskytováni se nemění.

b) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID D-
VP001-001582 zaniká k 30. 4. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

C) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy poskytování služby s KlVS ID D-VP001-
001601. Aktuální adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 25, který je
přIlohou tohoto Dodatku.



V souvislosti se změnou služby tímto Smluvní strany sjednávají její měsíční cenu za
poskytování na částku 2 600,- KČ bez DPH. Celková cena za zřIzenI a poskytováni dané
službytak čini93 600,- KČ bez DPH.

d) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcĹ v poskytováni služby s KlVS ID D-
VP001-001655 zaniká k 30. 4. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

e) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-
001681. Aktuální adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 25, který je
přIlohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se zřIzenIm této služby tímto Smluvní strany sjednávají její měsíční cenu za
poskytováni na částku 3 798,- KČ bez DPH. Celková cena za zřIzenI a poskytováni dané
služby tak Čini136 728,- KČ bez DPH. "'

f) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzeni poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001783, dle
individuá|ního harmonogramu nejpozději do 31. 10. 2017. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 25.

1.7.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 27

a) Smluvní strany tímto sjednávaji zřIzenI poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001580 dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 31. 10. 2017. Změna terminu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 27.

b) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytováni služby s KlVS ID D-
VP001-001627 zaniká k 30. 4. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli Částka.

C) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajicí v poskytování služby s KlVS ID D-
VP001-001637 zaniká k 30. 4. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ni nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

d) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001691, dle
individuá|njho harmonogramu nejpozději do 31. 5. 2017. Změna termínu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu Č. 27.

e) Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001774 dle
individuá|ního harmonogramu nejpozději do 31. 10. 2017. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 27.

1.8.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 29

a) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001573, dle
individuálního harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna terminu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 29.



µ

b) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytováni služby s KlVS ID D-VPO01-001586, dle
jndividuá|ního harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna terminu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 29.

c) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID D-
VP001-001587 zaniká k 30. 4. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

d) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001604 dle
individuá|njho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna terminu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 29.

e) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001616 dle
individuálního harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 29.

f) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001682, dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna terminu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 29.

g) Smluvní strany tímto sjednávaji zřIzenI poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001692, dle
individuá|njho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna terminu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 29.

h) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001719, dle
individuálního harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna termínu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 29.

i) Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001721, dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna termínu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 29.

j) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001732, dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna terminu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 29.

k) Smluvní strany tímto sjednávají zřizenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001734, dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna termínu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 29.

l) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzení poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001761, dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 29.

m) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001762, dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 29.



_

n) Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001764, dle
individuá|njho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu Č. 29.

O) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytováni služby s KlVS ID D-
VP001-001825 zaniká k 30. 4. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

1.9.Změny sjednané v rámci poptávkového listu Č. 33

a) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001610, dle
individuálního harmonogramu nejpozději do 31. 5. 2017. Změna terminu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 33.

b) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001613, dle
individuálního harmonogramu nejpozději do 31. 5. 2017. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 33.

C) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001669, dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 31. 5. 2017. Změna terminu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 33.

d) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy poskytování služby s KIVS ID D-VP001-
001672 a poskytování služby dle individuá|niho harmonogramu nejpozději do 31. 5.
2017. Aktuálni adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 33, který je
přIlohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se zřIzenIm této služby tímto Smluvní strany sjednávají její měsIčnI cenu za
poskytování na částku 2 100,- KČ bez DPH. Celková cena za zřIzenI a poskytováni dané
službytak čini75 600,- KČ bez DPH.

e) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzeni poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001688, dle
individuá|ního harmonogramu nejpozději do 31. 5. 2017. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 33.

f) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzení poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001751, dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 31. 5. 2017. Změna termínu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 33.

g) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytováni služby s KlVS ID D-
VP001-001760 zaniká k 30. 4. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

h) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvající v poskytování služby s KlVS ID D-
VP001-001763 zaniká k 30. 4. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ni nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

i) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy poskytování služby s KlVS ID D-VP001-
001770. Aktuální adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu Č. 33, který je
přílohou tohoto Dodatku.



i

V souvislosti se zřIzenIm této služby tímto Smluvní strany sjednávají její měsIčnI cenu za
poskytováni na částku 3 850,- KČ bez DPH. Celková cena za zřIzenI a poskytování dané
služby tak činí138 600,- KČ bez DPH.

j) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID D-
VP001-001771 zaniká k 30. 4. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli Částka.

k) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID D-
VP001-001824 zaniká k 30. 4. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

1.10. Změny sjednané v rámci poptávkového listu Č. 36

a) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzeni poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001630, dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 31. 5. 2017. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu Č. 36.

b) Smluvní strany tímto sjednávají zřÍzenj poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001647, dle
individuá|ního harmonogramu nejpozději do 31. 5. 2017. Změna terminu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 36.

C) Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001678, dle
individuá|niho harmonogramu nejpozději do 31. 5. 2017. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 36.

d) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočívajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID D-
VP001-001689 zaniká k 30. 4. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

e) Smluvní strany tímto sjednávají zřízenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001690, dle
individuá|niho harmonogramu nejpozději do 31. 5. 2017. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 36.

f) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001714, dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 31. 5. 2017. Změna termínu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu Č. 36.

l) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy poskytování služby s KlVS ID D-VP001-
001750. Aktuálni adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu Č. 36, který je
přIlohou tohoto Dodatku. V souvislosti se změnou adresy poskytování služby celková
cena za zřIzenI a poskytováni se nemění.

m) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-
001753 dle individuá|ního harmonogramu nejpozději do 31. 5. 2017. Aktuálni adresa je
uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 33, který je přIlohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se zřIzenIm této služby tímto Smluvní strany sjednávají její měsIčnI cenu za
poskytováni na částku 4 300,- KČ bez DPH. Celková cena za zřízení a poskytování dané
služby tak činí154 800,- KČ bez DPH.

!
l



g) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytováni služby s KlVS ID D-
VP001-001754 zaniká k 30. 4. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ni nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

h) Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001778, dle
individuá|niho harmonogramu nejpozději do 30. 6. 2017. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 36.

1.11. Změny sjednané v rámci poptávkového listu Č. 39

a) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzení poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001605, dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna terminu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 39.

b) Smluvní strany tímto sjednávají zřízeni poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001639, dle
individuá|niho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna termínu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 39.

C) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytováni služby s KlVS ID D-
VP001-001640 zaniká k 30. 4. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ni nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

d) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001646, dle
individuá|ního harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna termínu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 39.

e) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzení poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001668, dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu Č. 39.

f) Smluvní strany tímto sjednávají zřízeni poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001695, dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna termínu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 39.

g) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001697, dle
individuá|ního harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna terminu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 39.

h) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID D-
VP001-001698 zaniká k 30. 4. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

i) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001701, dle
individuá|niho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna termínu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 39.



j) Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001702, dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna terminu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 39.

k) Smluvní strany tímto sjednávaji zřízení poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001710, dle
individuálnIho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna terminu poskytování
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu Č. 39.

l) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytováni služby s KlVS ID D-
VP001-001711 zaniká k 30. 4. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani
v souvislosti s ni nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

m) Smluvní strany tímto sjednávaji zřízení poskytování služby s KlVS ID D-VP001-001736, dle
individuálního harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu Č. 39.

n) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI poskytováni služby s KlVS ID D-VP001-001781, dle
individuá|njho harmonogramu nejpozději do 31. 12. 2017. Změna termínu poskytováni
služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 39.

2. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny služeb a
tedy započít s poskytováním předmětných služeb včetně smluvených změn) nejpozději do 31.
12. 2017 v případě připravenosti koncového uživatele. Služby, které není možné
z technických důvodu zřídit/modifikovat do 31. 12. 2017 budou zřizeny/modifikovány dle
individuá|niho harmonogramu.

Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizované poptávkové listy,
které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku, nahrazují poptávkové listy, které tvoří přílohu Č. 1
Smlouvy.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. Centrální zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží jeden (l) stejnopis
Dodatku.

l
i
l

,
l
!
l

r

l

k

I
l
r

l



3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisuji.

4. Přílohy:

Příloha č. 1- Aktualizované poptávkové listy

Česká republika

Jméno: Ing. Vlad
Funkce: ředitel odboru provozu inform nich

a komunikací, na základě pověření inistra
Datum' 3 1 45- 2017
Místo: Praha

'íj
j;

technologiI

..l'

r

l
l
I

!i

l
_i



.K
:.:

:; '
y': .. :·

. P.'

.':' ' : "' "
:é .·'..

"::
' .y;' '

<: .
Z.

,,Ž,
.É'

y.

' >

n,ď"

' í'

,E'

S' Katalogový
.Y · list

. ·fC:

:" " " DATA_VPN_00
. :C""

"> " " ' Počet služeb v l
A

, ..Q'
ů:·
P

...:' :'.' .',,,

poptávkový list
Č,

CentrálnÍzadavatej
q · .

. Ki'cm ľ j d Klč

Poskytovatd
Nabldkuvá cena CELKOVÁ

pro hodnoceni

Celková maximálnÍ
přípustná čem pkj

hodnoceni
Dynamický nákupní systém

vnjc 7n'¶ m "7111 "7

· ' ,:" '. . .:" ' . , ·

' ' '- .". '· ' - "" ' :'

... . .. ..... . .. . ... .

·.·· ':'" : "" :·. ·". : . .

S:. : · :' ; . "' ·'"' . ·.'·

·,. .': :': '.":-..'.·..;" :." : .' · "

: ·:"·'.··;'· '..'. ·. ' ' ' · .

:. ::' ':\ .' ' · · · ' ..' " ' . . ' : .

:.. ,;:·":..' "

C.; .. ..,.:' ' .'.... .:' . .. :

: 7:'· " :. 'i;: ' ·" . ' : · ' ..

S.:;.; '., : ' .. :,.'.;'. ' ' "'

·· ·' . : " '::': ' ' ' " '.' " .· .' . ' .

:i'·. ., . . 1:> : " ·"' " ' " %
:·:.. ','":. ·, :. ,:' ·. i . ·' ' '. " . "

; i ':. :' ' . . .' ' " ' ' .
. ..Ž ,' : ;,.:.... · "'.'. Z : ' ' ' '

:" ·.

: .:·· : .'. ' : :" ·" ' . ' ' "
':'·3'··' ::": ,:.; ' ' . ,. '· · . " . . '

:

r

i:.' i': :".. .;:' " ." '.' · '.' . · · .. ' · ·' ·' .

1:'::.· '.; -.' ". :. ..·'··. . 'i .' ."· . .. '-. ' '. . : ·S" :'.""·:.:'.. · :""'"...'.. ·, · '.'. ··': . - :

"·"·'. '·'.'. . ::"" '" '·.' '. .' '.." ' " " '

:':1 :·. .""'"' . ': ..".'... , ." .' '" .' .' ' '. :' '

:.;'1,·' .. "..' "-. . .' ·- . : ·'.". '." '"" " ' .

Š, ":".,í',. . '-'::, i.,,...···, ., :';'.'.';:.' '.

:'. ·- C : · : :". '.' ' " ' " '" '
q; . :' " " '. · .:- . :' : ' '

'-'i?' A'"':: '.':. · ·" " ". "· '". .. '." '.: " .' ·
·::;. ':·." .: ·'.. . . ' " '

:k' ·. . :' ,.. . . '. " . "'." :" '" ' " ' . . ..· . . . .

ľ "': :" ': " "·... .·,' ".' ' " ; ' ' . ,· ' . ,' '. · .: . .. .
. · 'i,. ,.: .' ·1 ' ...i' :' ... ' ' :'".'.'.. '. " "'

i ; " '; '- .: - -" , . " .;: . .. .· '· , '· ' · · " " '

:: ¢'.:4 : "·",." :; ' . ;. '.' ·
S i:' .. .' : .. .". · . .: ' , '. . , " '. ·' " . . : ' '· ". .
é'.::',": .i:: ' '.. ' ·' '. '. ;" .. ..'.' '.'. · ,"' ' . .'.'.. "' .': .

1'·":'"" , ." :":;:' :'.' " . ::. "' .. " "' : ':' .· " ':· '". · · " '

,'.': .'.·'· '.': " " ' ". ',. ' :. , ' , · . ': .. . .' , ,
"k'.':j;;. ;.,. ··l,.. . . ..
'. '.": .' ';. ' '.". ; ;..' ' "..:· ..' : . ' . : . .. .· . ' ' '. ' :

Fz?': ·.' ix, ',' ",·' ."-." .' " ' ' . "· '·· " ' '. . ·"..' :; : ·
j;p k.' '"' ' A: " :' ". ::.;,:" " ' " ' " "":'. . " " ' ' ' ' ' '

;'.: -.:::,."'i··"' ,., .", ,·.:'"",.:.' :. ', " .·.,

l :,; '.,'.""".,i:..' .':; ',." ".':',' :..

'?.";'.1'. 'Eu.- ... '.". ..' .. · j.:' :'.,.: .,.
:.'::;"'j.'."::'. ' -'-','. ':'.""."'" ".':' ' ' ' " '": :'. ' .'-':';. '·

:'.. s-r, ·,, .. ·" '.'; ': ,,. ,. .·.· '; , . ;...·. . . . . .

%

.

': ";:%4:. ..:'. : :n . ··. . .·:· ·: :r·" · · . , ........ . . .. . .. . . .. .
" · ··, .",.' · · " : ." ·, ': ' ',

· ·' ";:"'S ' '. y:i' ;. :1· , "' " ' '

.& .': "· · "', %..,;,:

'. ·,, : ; ; . . · ,' · "·' :J "b :.-:5. . ·,.'; ,. """:' ; ·. : :' , . '
' ' ' " , ?"

. : ' ·" ' '>; " " -, : ·' ' ' : '
: , E :;:.., b

.·.:' :. ;.,·;, :'··": '::""" :.'
· ', ," ' ':' ' ,ii :'": :" :, ": : ' ." i, .. ". ':

' ' · .· ·. . " S ', ,>% " " ·" ;; ", ' · .. .·. ...:':';" ·.:;"·'1; " r"";;;. '"" · ..."." ' ·"' ·
Ť ' Ž." ": : .C ".· . :: ·.. : "· · . · "' ' ' ; :;· :

.'."":. ' ,:
>, · .: "f:i ; ·: "" 'r ::" ·" ·. ·' ·· · .·.' "'" ·· ·" :' , ·'", "' : '" ·' :C: . · · · " '··. "

: '

:'" 2·:iŽ. .: ' ; : '>'"::'· :: · · " .'

" ".r;
:,1: .:m " .:.

' ·:· " % '.::OZ .': :.. . a··: "
·:.,ť.'., :· ." ". :"".: . .' .'

· , P: '7 ' ' '" '. ".
" i:š ": -m .C · " ' -· :,

.. i: ?·1·: "':' ,, ;;Z .:;"'
, :

;" .'": Š: : :... "'" ' ' ·. ·'·

. ^ · . · '··.Z:': ' :' : .:· ··
:<""'." -:-'; ' -"· - ·' "-

'; '." ,b
·:e ' '" " : b, " " ,"·::?i" ';' ".ui '. ' '" .' ·."':: i ·:%";: i" > ., ': :. ·'

., t""<·i:'i:"·" '.: .;: .· ,
'"":'i·'j,., ;: Ŕ úľ "' ' " · "

' "' "" '%'.*1 Š:: '".t "': '.:·: :' :· : "·' ">:< : . : : . ' '. .
, ," ;:,; ":.,

: .:·'3 'mr "> ,'· · ·' ' ' · " ' '"' <.""c.i';·'4 '. ' .· .. . . · ·..: ' ' ·

. . ,:, :ŠÉ.· "".: :,.·· ' . .......':'?'3"'" ;·4 Z"" ' .: ·' "·" :' : ·"s'i" 3; ·,· " %' "
g"'": ":' · ."·' '

": .': e: .' i:' i': "g:'b':. : ·

·,:'

i'si ý"'

" : ·"" ' Bi ::" .:"" "7' '· ·;.·:-'" ·"' ' . ': , · V by C"; "':" '":"" ' ' " -"·'" '-'.'-'.. , :: ," "
' ':. 7 '":>': ..' ".· "Z,w:u "
' ' "' ""' ': : ' '. .'""" "' ' " " " ' '

Ť':,.

' :- ... ·· ·. . .. .· · ;:. '.: ·' -., .'
" ,: ,su: """: ":""' '"' " ' '"" '.-' '" " '"'

";,·:j< '"'"J'.; ;: ":'...,: :2. ::::'·'i " ."" :'
:. " í?.." u:'. 'i: << .u, Mi':$::" ' '" " "" '"': ".,', ."..·"..." '.. " "'."'"

':·.. ·'· """ .,: Č), '";:·: "" .'. .:. :...,.,,.. '."::.."'1'.,
:'"'·',',',,:, ·.

. :.1·" ""·'"-".· -Z:; &*%&2" t' ' : ' '".""" '":' '":" ·" '" "'Z': . .:'.?: 77 ::.' i' .'.
. ťq... , . eS'" 'vb. . y,, :>,$J:: :'": : ',: . ' : :: ";: ·::· . ':' . . ·

í ,,ÁC*~ ' V? 7.,:::,:· "? . :" .' ':,.: i;'· ·' ·:' · ..
" ' "n'>> . ,". "y · - ,. , . .: "' . - -·.

.. ".':;'" '..: m" :";;",.'.;. .::' ,,;.;..:...: ,:..· . ...' ·..

7.:"; G ,'"'"·:' .' ' , -,
':..· :" .'";-·:1""' ' -, '..

: "-:'·-.- ·:'· 'í""': : . . '":;·."- ...
· ·· "" : ":' ^ :ř ::.. ". ·'" ·. e. ' i.. ' ' ":'

· i.,' ,: ···mAE: ..:: :-·;·,,·";":,· ..-... ',? :' ": ..:' :,"'--" '"
':" '":' ":-. "': ·-··:". ··"' " ·"'"-·" "" " ' ··"·'. '

,':"""""""" ':"";,"

: .: ' "r; : .. :....: . .: .: · ,,. : ' :: . :',: , · , ,- ,, ', ,, ' ' · ·.. "'." ".'.. ·, . . · .. .. . .'·. . : " .. ·.·" · · .. . " "· . '· . . ' ·.:: ·.:: .L. .' ,:.:^ :,'Z.'·'.' Ír '":::.;á '"J: "
r-:' "d. ':: ď.

·~ > , ,:
· '.:.'" :' 'i.

.- ':-' :".
..:' · S

::'.:": :; ·:

" .':<. .· . -'·' " --'

:" .:. ':· · '." ·.·: :
;:". 'S" ·.' i"' W" : "·'

.l:. ""·.'" "". :'".,.':1
.".· . ·' '? · ' : ':' .' i' :-· '":' · ' · ·'"· ' 1·'.:·. '. " ·."; ' : .. .' :....;.

::." :

"L.

:i

.. .. .Ň



^. - , - , , , ,,

;C'

R
r

Ká talogový
list

PaptávkDvÝ|lst
Címtrálnízadavatd

Č.
m'.7 :L¶.: r ^qCk.^

Nabídková cena CELKOVÁ
pro hodmteM

Celková maximálni
přípustná cena pro

hodnoceni
Dynamický nákupní systém

y , : . .

i '..

; ' · .' '. .

.: · . ·

: .

: :. . ·

>:· '.. · . . . .

G ď .. " ' ':. i.: :':. :. : ':.S :Ä. · .. . .. ' '. .:" : : ' " . ' : .' ". .::.. ' . .:. .: .: ' .. ' .:" . '. .. :. ' :. ' .' '. '. '.. . ' · ·· · . '.: .. .. ., .. - ... n. ,.:.'. .< . . . . . ." ' .. '. , ^. : . :P' ' ' PY ·' ··" '. ·· ·· 7"·· Z' ""W
. .....

. -·:7 . .

ZáloN
·1užby-
echňiaé i··;··. i." äj: .,.':',"
twe&nt ' .'i.:,' :'·:'"::" ,' :· '·.':,

I

.

E

S

í

.

e

C
r

:

.





, ,,

l
l

l
,,l"

l" Ká ulogovÝ
,K list

N

poptávkový list C,ntrálnizadwatd
Č.

Poskytnvatel
Nabídková Ľena CELKOVÁ

pro hodnoceni

g

Celková ma.ximálni
pňpustná cena pro

hodnocen(
_VPN_001.05 19 h~d lr:temet s.r.o. 6SA ? 2Ei4 u poskytování služeb KlVS 2013 - 2017

vlistu: 9
"" Místo poskytovÁÁ služhy Farametry

KÓd Doba trvání služby y čem Cena Nabídková cena Maxhuálnť př[pumú Ferra Nb'im dlni pň"pwtrá " Multiple VPN U!oha

. - ce[ková Gena po dobu RUAIN . , " F GaranmaM [Pv6 Mcžnosti provozu MuNple - µcjČc( Performímce NoaktNní Záloha služby-KN5 lij uživatele mesíďch ZA Mžení MĚsfčrjf celková měsíční Kraj Okres CÍb ·c Část obce Ulice GP, Co. p srn. gps N GPS E Bezpečnost Kápadta Prďily Qo5 QOS služby- újmentář
trvání sluŽby Adresnl mim VPN (JoS vpn fyzických monimňng dahled technické

portů kaµadta provedení

>

Dynamický nákupní systém

.

,

,

,

,

,

C

.

f

,. .

, .

,

t

, ,.
t ,

,

L ' ,
t · ·

. . .. .

,
' Y .
f ' .

" :.' "
Ľ ,

, 2>"" ' " ' '
'S .7 '. ,,- ' : , '

y .' '· " ', . ,,
,Č' ,

· , 'Ž " :
" "

. ., ..' :· ::· · ·' ' . . '
..:·: u,.... ·· .··· ..· ·:. : :"7' "

é

F

%

. ,

,f

CE-

l

Ť

e

L.

.

i

)

á





':t-" Á ' ·'

:' Celková maúmátní
Q Flabfdková cena CELKOVÁ -. - . r - · ·' Katabgovy Poptávkový li't Centrálni zadavaľel Poskymvael pnpustna cena pro Dynamicky nakupni system

,' list g ',, .". pru hodnocení hodnoceni
, p q. Q , , . , ?1~r' ; pb T-j J:b' cp.^

' " ' " ' ' ¢Sn,1 , [FuäLLKT . - ? ' "!' DATA_VPN 001.05 25 .".. :".. ': iriWrnH 5.ňě. " - ' -:§, -t"; ' ĺm3376;oo µé, , J:—' poskytovani služeb KlVS 2013 - 2017

PoČet služeb v listu: 16 . . .. . , . . . ,. · . . . . .. . . . ·. ·, .. · . ..· · · MÚto služby ' . · . .·'. · . ".-' ··· '. ·':. .. '" ·: . .' '. .. '· - ' ,.'· . '· .· . · · .. ·' ·. .·. : . ' ' ' : · ' .. .',·· ..· . ',': . ' '.",': ..', . ..,' .'.: :: .' "· .' ·' ·' . .
,1

'S

g . ' MzKlmiáln4 připumá
t Kód Dobamánl sIužby v Cena Cenx NabldkWá cena Máximáínf pHpwhtä cena

KNS éĺj ., . m _=.,.,-. -7k celková MĚSÍČNÍ - ce[k0vá cenu po dobu RUAIN K,aj ' ' Okres Část dice Uúe · ' čj?, Uj, Písm. gps n GPS E Bezpečnost- :' ,_ .. ._

· · .1·." ' ', :' ' '

., ' . '--- :- ·:' , ,

: ' '.:,:' . .. : ." . .·' ." ' . ..

· ' i :·" .' " ' . "' ." ·. '

· ':'.." "" .. .. · ".

: , ·' :·"; ' :;': ' -. . , ' '. ." "

:

y .··' · ,:"' : :.' .:, ., . ' ' :

; .". :'i:".. '"' :". .' : ' :. .. .. ' ..

", , ' :,'.: ,' :.. .. ·. · . ', .
·..', ,"'.:."· .,.:' -:.. · ..' . : ,

i, ,::" :',': -', .... · .':.:. ' ' '

:·· .. ·' ."..·' . ; '",; :. , . . · ' ' ':

" ':' .,.. " ' " ". :"', '· ' . . '

'G"' : . ;.' ·'. '· .: '·.. · · ' '. ' ' .

m:í.'"" " ' " . '. .·.' ' · ' ' '· . :

· :; ," " · , . '.. · :' :
' ·'.·"' : " ': · ..'.". :' .. ': .. ' . . ·

.'Š:". '.".' . :. '"· ". :" . .".. "

;" '" .' ::'. ,,'.. . .·. :. .' :. '
:",;'. - :'". ' ·. '. " "' ':."'. "·"

;':' . :;'. .' ·-; ' :. : : '·: , ". : .' .

., :.- ': ":. ...' '; . : .'" :" .., :: · ' : " " -
' :..'"...'. ·" .." . ·. : ' .. ·.·". ' .

.:: ',i: ': - '." ' '.. , ·'."' '. . " "

·.: . . "
.. .. " i" :'" '.'" "

:. . ' . '. ':. . " ". ' .' '" "' . '. " "

;:i': : .:'·.. " : .·..'. . .": ·: .
l ,: .:'"2.'!. ;, ,· : -:" . ' .
i:',, ,: , ';"' ", ,>:. -" '..', ' ', ' '" " . ' :

C:· . ' ::., ,; · ' '.

q '.'.' ,.':1': ' :'. '; . . ·..' "

7 " ·" ·'," :':::'.>. .'.·. :. : '". " ·." . : ":
;.',:;, :: .l. " :·,,"-., ;.' , :- ':'.. ·

·';i. '1:·..:' '.': '.

:1:;'·.·3 :.... :- - . , . . '.. . · .
"i ·"" ' :": ": : . '.. ' ·

.'": ..· ' '· : " .. .. . · "'

ti':í· .:';' .';;.·' ".: :'.; ."...,·,. ... ." .

.: . . .. .', . . ...'" · .

:1 '. ' '. , .' : '. ' -'. .-', - '. .
.A'; , "Z:?' -,;' · · -.-. · ' ' ' " '- ,'" : ': ·

':":' .· , ;" .. "' ':: · ;; ,, . · , ::. " "" '.·" " "' ' · , ' " · " '.
l.'. ".-' ". ' ' ·. .... , ·':.' '.' ,.. . . ,
"A": :. '·' ., -·. :- ', ·':· ,:,' ,.: .'- :. :. " '". · : . "
r "· ..:

:,:' ' .. "" " ". ,"· "' " " . .'" · '
::· :': '.. ' .." ': ' ' " · : :

r í'.: .· . ·'. :., J.'": . ,, .' ,.: .' '. ,
p - ;" . -, .: -' -· .

Š,.C:' .'"."".,.'.'. ,·.' ":' ,. ·:.:; .- -,'·-, :.'-'- ' " .
.'.: 'i, .:";"·':,·'·' "'.': ;.:. '..':.'..: . :'..·. " ' ' "

ť
Y : : . · .· ., , .t:'":..' '"- '-' ' · "-'· -· -·'" ' ' "" -
*1:."". ·::'.", i .·'"... -, - " . ..· '·" ','.' . '"
C.:·" ":'
:::' ::',": ·.' "' '.'. 1· ." ..:'." " ' . . .. . , " ." '.' " .: .' ' . '
, . ".' ::' '">: " : . .-:..'7 .... . ·.'.' '· '
· : :: ':; .' '"'" "' ·," " "' u' :' '. ' '· " " '.:.. .·': .í;'":, . " :,; i' ."" "'. ':' · '. .,-,- :1.;,

.':: . S" ".::.:·; '. .':.· ::: .:"1· , ' " " " '. ' '.:'·
.7'.'%"·':,'"',:'. " .ii! . ' '.'·' .. A' :'·'·. " "';,9 ":::. ' '·.' ·:. : ., .. · · ., . ,· ,

' .":1. ::,. . '." .: ',· '.. .:· ' : '". " ·. Z ..' . '"" '.' :..': · " :. "
'.',"""":' '.i";'ž. 'i .':., .·" ·","' :". ' ::".7 : .: ::..·. .: . .. "' :,,·"1 ': .· '· '.:' : '

',..'. ; : i'. ,'. ':'..'·":.-'.:i;"; '..·'. ":':" ". ',.' Č,':, ·.' "'i' ' ' ,.· 'í":. ' .' .: '. .'.::.'· ·',
' "..tm : ; . -;". .: ':. ' ' , . ,, ' . -

.·... . 'i."'.q; ..
..:'. .ä. "ä. ,im,

% . C .' . : ·"' = &- e.....

ář

,'. ... '; -;' "ďŠ""
.





. . . . ..

Katdogový poptávkový list C,ntráln( zadavatel Po5kVtDvatel Nabídková ceha CELKOVÁ Celková maxlmálni

list č. ·.. .-. pro hodnoc.ní přípustná cena pm Dynamický náku pni systém
0ťuc¢la hodnocení

! " " data_vpn_001.05 29 ':"' 1':'·'y'" ."ť:"'·'."""··' :' zuam "':- -7-"· ..--ž'""-; q 349 g27;h'" poskytování služeb KlVS 2013 - 2017

I " Počet sluŽeb v listu: 16
.:: : .. mim -.·,,,-.".'..:,::".-."·:..... ':-·.·..'.'··.·."..",'.;. .. ,.·' ·. ' . . · . . . . .-. :'"' "·.",'·' ·.' ."' '·:· . .' . · ': "'. '· .- . ·.'. . .'. .'., -. .' ' .

. ... . .. .. . . . . . . .. .. . . .. . ... .. .. .. .. .. . . . . ..... . ... .. . . ... .. . . . .... .. . . . ... .. . ..... . . . .. ... . . .. .. .. .. .. ... .. .... . . . ...... . . .. .
l r .Cd f "· 1._ ·

.. .
:"-

...
. 0

.

, ' u

. . .
.

.. .

. b , .
· % .

.

... ·.
' "%
. ... ...

. . . .

. .

""' '""""' '"""' '".""'-:;.".'

"b

Panmeúy
. . " :' .'· ',' . ·' ·'. " .· . .' ,. ." .. . . " '.'.. ." . . : '.'· .:'. '.· L' ." ';'.'.: ' ' '" ' ' ·. ' .

Multiple VPN Ůóhá""":-" .: ,':';""-"',1 :'-" :' ,',",. ..·'.·,: ' ,'·,,,.,' '":.- ",. ": ,.. ,.'-' '..j,,;'·.:
- pcUzt Wloha .'· :,"-·.,.' ·'·."' ':-'".',,.'.':.."""';""""""'-:'-:'.'"""·'""". ',,-'·"?.1"' ·',.-:..' " - "..·.. ·." ,;7;·:...''".,""'""Z"",'.-'.:'-."""" '-'.'."·"."' ""·,"·"-'""".'·"·' '.":""1

fýzíckých rnouitoring dohled P'Ofíly' es QčjS sluŽby " túhniäi"' ' "-- " " ""' ·.'.' "' : '; ': " ,.'·'.. "-" ., , .-: ' · ..' ' ' ' ' . . " - ' .. '·. ' ": " . '": . ,
pořta kapacita ".:.' ' ,, .:..'.. .'·'... ., :;',,,. ":,'; '..'. ...·' .,;...',.;j..-. ..: .':",':'. ':" ,·. ":,"' . :: :.'.

:

l

l

r
=8

L

" E
j

; "
i _

i

l

l
a
Š

J
j

,

';

Q

-i

I

-J
-)

l
'i

Qi
r
i

i

Ĺ

'l

..

;







9ZŠŠÉ""

>
;&

,,

,

g
.?

:Q7
AČŮ'

Celková
Katabgwý ppptávkový|ist C,ntralní zadavatel Poskytova tel Nabiákcwá cena CELKOVÁ -. . . r - · ·. . pnpustna cer1· pro Dynamicky nakupnisystem

" llst č. pro hodnoceni hodnoceni . . -' r¶·'0z:LA>;t 1d".řrř^

C 'A . E Li b. r

DATA_VPN _001.05 39 .. ha-vel internets 752 3SU 960,6ä Poskytovanl služeb KIVS 2013 - 2017

.

.

.

l

.

.;1

.

.

u

l

l

i

l

Ť, ?'zč" "

G.u
.. .. _: :;"b ^ , , . _-"" , ·."," fgl,|e " _-

- , .'Ž K ;' '
, ;,:h"", l'

K' .' 'u Ir - -_

'"' .» :,
< C, ,X

"M'ťů 4}., N'" ,. m,,".= "

- r, m Z*, , '=:' 'C _
* : t,. 't,;_·.' · ·· .. ' . . ..' :::'n ' :.:.' '.. ' · ·,' , ", ', ' " ,·, .

j

¶
l
4
'i

q
.l

.q
j

j

l
J"P

j

pí

:Ĺ
Ä

g

'l

i

!
l

J
i
j,

,
l

k

%

l
}-; áJ

. ..;,1

,

:t:

' "Ĺi;"

'-l):L.


